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N ii juhatasid  
õhtujuhid  Annely  
Peebo Ja  Marko 
Matvere sisse 47.
Eurovisiooni laulu
võistluse Tallinnas.
Lisan juurde veel 
e-tähega ja selle 
võistlusega seotud 
sõnu, et neid veidi 
kommenteerida.

E hm atus—Euro
visiooni eelõhtul,
17. mail TTÜs rah 
vusvahelisel elekt
roonikute päeval oli
üks e ttekannetest ju s t selle suur- 
võistluse tehnilistest uuendustest. Kuu
lama tulnuid tabas meeldiv üllatus, kui 
ürituse tegevjuht Tarmo Krimm tagasi
hoidlikult naeratades teatas, et me koos 
tehnikajuhi Avo Kokmaniga pisut rää 
gime ja siis tutvume kogu tehnikaimega 
juba koha peal, st Saku Suurhallis. 
Jä tan  tehnilised üksikasjad spetsialis
tide kommenteerida, sest sain paljudest 
esitatud küsimustest aru, et mitmed la
hendused ja riistad on meie maal enne
olematud. Mulle jäi meelde, et kogu lau
luvõistluse elekter toodeti kahe generaa
toriga, mille toiduks varuti 50 tonni kü
tust, ja et see oli oluliselt odavam Eesti 
Energia poolt müüdavast. Kuigi EE vas
tu polnud süüdistusi, nõudvat autonoom
set elektrijaam^ EBU (Euroopa Ringhää
lingute Liit) suurürituse haavatavuse 
vähendamiseks. Muljet avaldas ka raa
diomikrofonide jaoks (kogu mikrofonipark 
oh tasuta kasutamiseks firmalt Sennheis- 
er) varutud 2500 patareid. Ometi oh kogu 
võistluse nõrgimaks kohaks just heli, sest 
kuidagi ei suudetud korraga kasutusel ole
vat 6 mikrofoni ilma häireteta tööle pan
na. Helipraak jättis meie laulu ilmselt 
mõnestki punktist ilma.

Tutvumine tehnikapoolega avaldas 
oma dubleeritusega muljet. Esmakord
selt kasutati projektsioonisüsteemi, mis 
oma telje suhtes on igat kanti pööratav. 
Ju s t see lubas kanda nii taustale kui fii- 
berpurjedele efektse kujundi. Kahjuks 
pean nentima, et kogu see efektsus siis
ki teleekraanil särama ei hakanud, saa
lis olles oli mulje oluliselt võimsam, kui
gi oleks pidanud olema vastupidi, sest 
televisioon on visuaalse petmise kunst. 
Kuid ehmatus, nähes koos hetke Euroopa 
tipptehnikat, mille kogumaksumus oli 
250 miljonit krooni, oli vähem alt minul 
küll.

E fek tne  oli lava oma mitme tasapin
na j a kaarduvate teedega. Esmakordselt 
oli lava alt (ehk vaataja jaoks külgedelt) 
valgustatud. Kahjuks ei jõudnud lava 
enneolematu kuju siiski ilma kadudeta 
ekraanile. Mitmed küsisid minu käest 
arusaamatusega, milles selle lava ilu siis 
seisnes? Fiiberseinad lubasid kujundina 
panna valgusefektid mängima. Kõik see 
toimis. Valgust oli tohutult, kuid ometi 
olid taustalauljad kui pimeduse kuning
riigist. Mind isiklikult häiris ka liigne 
värvikirevus valguse kasutamisel. Süm
paatselt mõjusid laulud, mille taustaks 
oh kasutatud ühte põhitooni ja jooniseks 
sellega sobivat. P araku  oh neid laule 
vähe ja kuidagi kummaline oh seda säh
vimist jälgida. Minu arvates oli samade 
valgustuskunstnike töö kahe aasta eest 
Stockholmis oluliselt stiilsem. Võime ju 
omaette mõelda, et kes see võõral m aal 
ikka asja südamega viitsib võtta!? Või 
oli see eestlasest kunstniku tahe?

E s in e ja d  olid se inast seina. E n a
muses noored ja  väga noored. Viimased 
pidasid närvipingele paremini vastu. Iga 
esineja oh omal maal ju  tuntud, kuid 
rahvusvahelise mainega oh ainult sak

sa helilooja Ralph Siegel, kes juba 16 
korda oma lauluga kohal oli. Siegel on 
üh tlasi suure m uusikakirjastuse juht 
ning tem a nõudmised luksuse ja muga
vuse suhtes olid meile mõnevõrra ehma
tavad: teda pidi sõidutam a 600-seeria 
m usta värvi Mercedes, elada tahtis vaid 
5-tärn i hotellis. 57-aastast heliloojat 
saatis noor kaunitar, keda ta  tutvustas 
kui elukaaslast. Kuid ahelsuitsetajast 
helilooja oli pressiga suhtlemisel avatud 
ja  sõbralik. P ressikonveren tsil eksis 
Saksa delegatsiooni juht, kui tutvustas 
Siegelit ning ütles “Stiil Alive”, mis teki
tas  rõõm sat elevust. Siegel lubas, et see 
kord jääb talle viimaseks võistluseks — 
kaua võib? Ilmselt ta  oma sõnu ei söö, 
sest pimeda lauljanna Corinna May poolt 
esitatud laul lagunes laval täiesti koost 
ja  jäi tagasihoidlikule 21. kohale, kuhu 
kuulus helilooja oma loominguga veel 
kunagi polnud langenud.

E le v u s t  tek itasid  kolm Sloveenia 
transvestiiti, trio “Sestre” liikmed, kes 
teatasid, et nemad on naised 24 tundi 
päevas. Laul oli tagasihoidlik, kuid esi
tus mitte. Noormehed hakkasid ilmselt 
te is t korda ra ium a puud, mille neli 
aastat varem oh langetanud Dana Inter
national. Kuid neiu D ana oli efektsem 
ja laulgi parem.

E e s tla se d  tegid ja  toimetasid, juh 
tisid ja  vaikisid. Kõik sujus üle igasu
guste ootuste väga hästi. Kui peaprodut- 
sent Juhan  Paadam  ühes sadadest in
tervjuudest mainis, et ta  ei tea, kas kee
gi Eurovisioonile lausa vastu töötab, siis 
tahaks teda lohutada: vaevalt sellist ini
mest meie maal oli, kuid inimeste vahe
lisi suhteid arvestades loobiti ühele või 
teisele persoonile küll kaikaid kodaraisse.

E du  saatis sel korral lõunanaabreid 
lätlasi. Neile oh kolm kohtu seaduseks: 
esim est korda 2000. aasta l osa võttes 
said nad “Brainstormiga” 3. koha, nüüd 
kolmandal korral esikoha. Loomulikult 
ei olnud Marie N “I W anna” favoriitide 
hulgas, kuid pärast esimest peaproovi 
olin nende lavashowst sedavõrd üllata
nud, et julgesin reedeõhtuses ETV 
saates “Punane tuba” lätlasi ü llataja
tena  arvestada. Õnneks ma ei eksinud, 
kuigi minu enda lemmikute hulka see 
laul ei kuulu.

järgneb lk 3

TTÜ kõrgkoolide 
TOPis avalik- 
õiguslike ülikoolide 
hulgas esikohal

Äsja “Äripäevas” aval
datud kõrgkoolide TOPi 
üldarvestuses on Tallinna 
Tehnikaülikool avalik- 
õiguslike kõrgkoolide
hulgas esikohal, edesta
des Tartu Ülikooli kahe 
punktiga. Üldarvestuses 
saavutas TTÜ ees esikoha 
Estonian Business School 
(EBS).

Kõrgkoolide TOP on koostatud 
kõigi kaks täisõppeaastat tegutsenud 
ja vähemalt viiendat õppetaset 
(rakenduskõrgkool ja ülikooli diplo
miõpe) omavate koolide küsitluse 
tulemuste põhjal ning TOPi koosta
misel on eeskujuks võetud Financial 
T im esi koolitusfirmade uuringu me
toodika, mis on kohandatud vasta
vaks Eesti oludele.

Kõrgkoolide TOP koosneb kuuest 
edetabelist: lõpetanute keskmine 
hinnang, üliõpilaste arv, üliõpilaste 
arvu kasv kordades õppeaastal 
2000-2001 võrreldes aastaga 1999- 
2000, korduvõppijate arv, välis
riikides üliõpilasvahetuses viibivate 
üliõpilaste arv ja kõrgkoolide arv, 
kellega tehti koostööd õppejõudude 
vahetamises õppeaastal 2000-2001. 
Koondtabel on koostatud kõigi 
edetabelite kohapunktide summee
rimisel.

Huvitav on märkida, et Eesti kahe 
suurima kõrgkooli omavahelises 
heitluses on suutnud rohkem 
ettevõtete tippjuhte anda Tallinna 
Tehnikaülikool, edestades Tartu 
Ülikooli enam kui kaks korda. Eesti 
500 suurima ettevõtte tegevjuhtidest 
on TTÜ lõpetanud 208, Tartu Ülikooli 
on lõpetanud 89 juhti.

TTÜ rektor Andres Keevallik on 
“Äripäevale” antud kommentaaris 
lubanud TTÜ õppeprogrammidesse 
lisada ka juriidilisi teadmisi, näiteks 
lepinguõiguse jms õpetamise ning 
avaldab arvamust, et ongi vaja õppi
da eriala ja sellele lisaks juhtimist, 
mis annab suuremad võimalused 
ettevõtluses läbilöömiseks.

M&M



õ p p eo sa k o n n a s  va lm is
kok k u võte  2000. a a sta l TTÜ lõ 
p etan u te  k arjääri a lg u se st.
Andmed tööelu alguse ja õpingute jä t
kumise kohta on oluliseks indikaatoriks 
hariduse kvaliteedi hindamisel. Uurin
gu tulemus on huvipakkuv teistelegi 
peale Õppetöö korraldajate -  saadud 
andmeid saab kasutada tän as te  
üliõpilaste nõustamisel, ent ülevaade 
karjäärivõim alustest on abiks ka 
noortele, kes langetavad edasiõppimise 
otsust. Tegemist ei ole ühekordse pro
jektiga. vaid uuring hakkab toimuma 
igal aastal. Nn kujuneb arvestatav võrd
lusm aterjal, mis annab ainet ene
seanalüüsiks ja võimaldab meil ennast 
kõrvutada ka teiste ülikoolidega.

Uuring toimus postiküsitluse vormis 
vahemikus 1. märts -1 5 . aprill. Ankee
did saadeti kõigile 2000. aastal TTÜ 
lõpetanutele. Aadressiandmed kontrol
liti ülikooli tellimuse alusel ja sisemi
nisteeriumi loal AS Andmevara poolt. 
Vastused laekusid posti teel, kuid an 
keeti oli võimalik tä ita  ka internetis.

Vastuseid laekus kolm andikult 
küsitletutelt, kusjuures vastanute ja 
lõpetanute proportsioon teaduskondade

Töö seotus õppesuuna/erialaga

Ülikool ja IT Kolledž. Välisülikoolidest 
õpitakse Helsingi Tehnikaülikoolis, Lon
doni, Lõuna-Taani ja  Mannheimi üli
koolides ning Rootsi Kuninglikus Teh
noloogiainstituudis .

Tööelu vaatlemine annab tunnistust, 
et TTU lõpetanud on hästi orienteerunud 
oma erialale -  kogu ülikooli lõikes peab 
93% vastanutest oma tööd osaliselt või 
täielikult erialaga seotuks; eriti tugevalt 
joonistub see tendents välja tehnikavald- 
konna erialade lõpetanute puhul.

Õpingute ajal töötamise ja  edaspidise 
töise edukuse vahel otsest seost ei aval
dunud -  30% vastanutest ei töötanud 
ülikoolis õppimise ajal, 29% töötas mu
jal, 23% töötas samas asutuses samal 
ja  18% töötas sam as asutuses mõnel 
teisel ametikohal. Üldjuhul ei järgne 
kõrgkooli lõpetamisele edutamist ame
tikohal. Samas peegeldab ligi kolme nel
jandiku vastanute töötamine küllaltki 
vastutavatel ametikohtadel nende head 
taset ja  toimetulekut.

Lõpetanud ja vastanud teaduskondade lõikes

lõikes kattub. Seega kirjeldab tulemus 
lõpetanuid usutavalt ning võimaldab 
teha järeldusi nende tegevuse kohta 
pärast ülikooli lõpetamist.

Tulemus on optimistlik ja kinnitab 
igati TTÜ lõpetanute head toimetulekut 
tööjõuturul. Paralleelselt töötades jä t
kab õpinguid 33% vastanu test, 3% 
pühendub ainult õppimisele, 57% vas
tanu test töötab. Esindatud on veel 
lapsehoolduspuhkusel olijad; töötuna 
määratles ennast vaid neli vastanut.

õpinguid jätkatakse ülekaalukalt 
TTÜs (88%), Eesti ülikoolidest on esin
datud veel Õigusinstituut, EBS, Tartu

Valdav enam us TTÜ lõpetanuid 
töötab Tallinnas või Harju maakonnas. 
Teiste töö asukohtadena oli veel märgi
tud  Ida-Viru, Rapla, Pärnu, Tartu, 
Lääne-Viru, Lääne ja Saare maakonda.

Vastanute ametinimetused võimalda
vad järeldada, et peamiselt töötatakse 
spetsialisti või keskastme juhi tasand
il, kuid esindatud on ka tippjuhid ja 
teadustöötajad . Vähemal m ääral on 
esindatud klienditeenindus, kuid selle 
spetsiifilisemad, eriteadm isi nõudvad 
valdkonnad

TTÜ lõpetanute palgatase on koos
kõlas vastutusrikaste ametikohtadega.

Riigi keskmine palk statistikaam eti 
andm etel oli 2001. aasta neljandas 
kvartalis 5879 krooni. 66% vastanutest 
teenib märgatavalt rohkem: 22% vasta
nute töötasu langeb vahemikku 4501- 
7000 krooni, kuhu kuulub ka keskmine 
palk; vaid 11% vastanute töötasu jääb 
alla riigi keskmisele, kuid siin on palju
del juhtudel tegemist osalise tööga õpin
gute kõrval.

Üldiselt hindasid vastanud oma õpin

guid TTÜs ja om andatud teadm isi 
positiivselt. Kõrgeima hinnangu sai ku
junenud motivatsioon edasi õppida; 
kõige vähem oldi rahul omandatud võõr
keelte tasemega. Kõrgelt hinnati veel 
iseseisva enesetäiendamise oskust, eri
alaseid teoreetilisi teadmisi ja eneseväl
jendusoskust. Kriitilisema hinnangu said 
meeskonnatöö, infotehnoloogiavahendite 
kasutamise ja teoreetiliste teadm iste 
praktikasse rakendamise oskused.

Enam etteheiteid oli võõrkeele õppe
taseme ja mahu osas. Sageli soovitati 
suurendada erinevate praktikavormide 
osakaalu. Vajalikuks peeti õppejõudude 
suuremat välisvahetust. Siiski rõhuta
sid paljud vastanud, et TTÜs om an
datud haridus on taganud neile eduka 
toimetuleku tööturul ja mitmed vasta
nud kasutasid võimalust tänusõnade 
edastamiseks.

TTÜ Nõukogus kinnitati 21. mail
•  keemia- ja materjalitehnoloogia 

teaduskonna struktuur ja põhimäärus. 
Keemiateaduskond kujundatakse 1. 
septembriks 2002 ümber k e e m ia -ja  
m a te rja lite h n o lo o g ia  te a d u sk o n 
naks, kuhu hakkavad kuuluma

keemiatehnika instituut, 
materjaliteaduse instituut, 
polümeermaterj alide 
instituut,
toiduainete instituut, 
materj aliuuringute 
keskus.

M aterjaliteaduse instituut moo
dustatakse kolme õppetooli -  materj a- 
liuuringute, pooljuhtmaterjalide teh
noloogia ja füüsikalise keemia -  baasil.

•  Välissuhete talitus kujundatakse 
ümber rahvusvaheliste  suhete  osa
k o n n ak s , k innitati osakonna põhi
määrus. Otsus jõustub vastuvõtmisest.

•  K innitati a v a tu d  ü likoo li 
põhimäärus.

•  Võeti vastu otsus hoonestusõiguse 
seadmisest Raja t 8/Akadeemia tee 11 
moodustatavale kinnistule, kuhu lähi
ajal hakatakse e h itam a  ü liõ p ila s- 
üh ise lam ut.

•  Võeti vastu otsus kinnistu Männi
ku tee 104 müügi kohta.

•  Kuulati haldusprorektori Peep Jo
nase informatsiooni 2002. aasta eelarve 
täitm isest ja õppeprorektori Jakob 
Kübarsepa informatsiooni Haridusmi
nisteerium i pakkum isest riigitelli
museks magistritele 3+2 ja 4+2, dok
toritele ning rakenduskõrgharidusega 
lõpetajatele kolledžitest.

•  Valiti 13 professorit:
1) tööstusliku soojustehnika profes

sori kohale -  Toomas Tiikma,
2) ehitusökonoomika ja  -juhtimise

professori kohale -  Jü ri Sutt,
3) maavarade kaevandamise profes

sori kohale kandideerisid Alo Adamson 
ja Jüri Rivaldo Pastarus, valituks sai 
Alo Adamson,

4) majandusmatemaatika professori 
kohale kandideerisid Ants Aasma, Otu 
V aarm ann ja  Evald Übi, valiti Ants 
Aasma, kes seni töötab Pedagoogika
ülikoolis dotsendina,

5) rahanduse ja panganduse profes
sori kohale -  Enn Listra,

6) statistika professori kohale -  Vello 
Vensel,

7) majandussotsioloogia professori 
kohale -  Marje Pavelson,

8) majandusõiguse professori kohale
-  Ants Kukrus,

9) avaliku sektori ökonoomika profes
sori kohale -  Alari Purju,

10) finantsarvestuse professori kohale
-  Kaido Kallas,

11) pooljuhtmaterjalide tehnoloogia 
professori kohale -  Enn Mellikov,

12) materjaliõpetuse professori ko
hale -  Priit Kulu,

13) geenitehnoloogia professori kohale
-  Erkki Truve.

Rakendusgeoloogia professori kohale 
kandideerisid Jüri Plado ja  Ülo Sõstra, 
kuid kumbki ei osutunud valituks.

•  E m eriitp ro fesso ri nimetus anti 
neljale korralise professorina töötanud 
ja 1. septembrist 2002 pensionile siir
duvale professorile: prof Hiie Hinrikus, 
prof Enn Pirrus, prof Vello Reedik, proi 
Enno Reinsalu.

Viivi Russ
Nõukogu sekretäi
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Eelmises lehes panin  ma ennast 

oraaklina proovile ja  pean rahuldus
tundega nentima, et ma ei eksinudki: 
võitis naissolist. Marie N edu saladus 
oli oskuslikus lavashows, mis meenutas 
Laima Vaikule oma, muusikalises taus
tas, mida oli oma karmi käega toetanud 
Raimonds Pauls ja neiu ettevõtlikkuses. 
Latino-laulu autoriks oli ta  ise. Huvitav 
on vahest ka teadmine, et hariduselt on 
M arie N hoopis ju rist, kes tegutseb 
päeval õigusnõuandlas ja  õhtuti laval. 
Muide, oma lauludega on ta  peamiselt 
keskealiste ja vanem ate lätlaste lem
mik. Oma rahvuse kohta ütles ta  
tabavalt: “Ma ei tunne end Lätis 
venelasena, ega Venemaal lätlasena.”

Ometi tunnem e meie end järgmisel 
aastal Lätis külalistena ja loodan, et 
meil läheb jä tkuva lt hästi. 47 aasta  
pikkune teekond Luganost on Tallinnast 
läbi ja  suundub nüüd lõunapoole.

Tallinn on nüüd üks linnadest Eurovi
siooni kuldtahvlil ja  olen kindel, et mit
te niipea tuhmuv.

Minu tänavune Eurovisiooni-saaga on 
lõppemas. Olen sellest parasjagu väsi
nud. Ilmselt ka õnnelik, sest suutsin  
anda midagi, mis Eurovisiooni suurüri
tusega peaks kultuurriikides kaasas 
käima: toim etanud trükk i raam atu  
“Eurovisioon läbi aasta te”, aidanud 
kokku panna CD-plaadi “U nustam atu 
Eurovisioon”, millele eelnes kahe kuu 
kestel samanimeline saatesari Viker
raadios, lisaks palju, palju esinemisi ja  
artikleid ikka samal teemal.

Kui meenutan rõõmsat kohtum ist 
saksa Eurovisiooni-raamatu autori Jan  
Fedderseniga, siis ütles ajakirjanik, et 
talle olevat Eurovisioon kui viies 
aastaaeg, mis igal kevadel tuleb uuesti 
ja  mida vahele jä tta  ei saa.

Ilmselt minulegi...

Fotonäitus tudengite 
kevadpäevadest

E sm a sp ä ev a st, 20. m a ist k u n i ek sa m ise ss io o n i lõp u n i on TTÜ 
p eam ajas ava tu d  fo to n ä itu s  v a stto im u n u d  tu d en g ite  k evad p äe
v a d est .

E sindatud  on nii Tallinna kui ka T artu  tudengipäevad. Fotode autoriteks 
on TTÜ Fotoklubi noored fotograafid.

N äitus on üleval peam aja III koi'puse koridoris kohviautomaadi lahedu
ses n ing on kõigile loom ulikult ta su ta .

TTÜ fo tok lub i

K u ig i Venem aa 
m egastaar Filip  
K irko ro v hoidis 
Tallinnas Prim e 
M inisterile  a inu lt 
pöialt, ei pääsenud 
ta ajakirjan ike  
käest.

Saksam aal k irjutab  
Eu rovisio on i a ja lugu  
Jan  Feddersen (p ild il 
vasakul), kes jä i 
Tallinna võ istlu se ga  
igati rahule.

Infotehnoloogia  
teaduskonna dekanaat
sai uued

Teaduskonna 
uued ruum id 

asuvad  m ai
ku u st a rvu tu s
keskuse  m ajas 

Raja tn 15.



Il E esti In sen er ip ä ev  to im u s  
Kesti In sen erid e  Ü hingu korral
d usel 13.-14. m ail 1939. a. Teater 
“Estonia” rohelisse saali kogunes 
ligemale 200 inseneri ja ka kolleege 
Soomest. Lätist. Leedust. Professor  
O ttom ar M addison (pildil 
kõnepuldis) pidas sisult pea aegu
matu avakõne teemal “Tehnika ole
mus ja ülesanne", mis avaldati aja
kirjanduses. ka brošüürina, viimati 
1991. a (raamatukogus on nõutav tä
nini).

Puudutanud tehnika arene
miskäiku ürgajast oma kaasajani 
lausus professor oma pikas kõnes: 
“T uleks soov itad a , et k oosk õ la s  
teh n ik a  õ ilsa te  ü le sa n n e teg a  
teh n ik a in im esed  p an ek sid  end

m aksm a ju lge m a lt ja  v ä ä r ik a 
m alt, sellek s võ im aliku lt la ia l
dasel m ä ära l avald ad es oma 
ku tsetegevu se  puhul k u tse ala
list id ealism i, ig al võim alusel 
end va b a sta d e s liberalistliku  
e ram ajan d u se ideoloogiast ja  
jä rje k in d la lt end pühendades  
seltsk on d liku  ja  riikliku  õilsa  
teenim ise id eaalile, nagu see 
v astab  teh n ik a olem usele, nagu  
seda nõuab teh n ika teenim ise  
aade ... A u stage omi tehnikuid!"

Foto on a jak irjast T> n ik a  A jaki
ri 1939. nr. 5/6. lk. 10.“.

Raamatukogu TTÜainelist 
arhiivkogu sirvis 

Imbi Kaasik

29. mai
Kell 14.00 humanitaarteaduskonna 

õppehoones Sütiste tee 21 ruumis 142 
toimub Arvi Kuura doktoritöö “Väi
keettevõtluse suhted sotsiaalsete part
neritega siirdeühiskonnas” kaitsmine.

30. -  31. mai
Helsingi Ülikoolis toimub Euroopa 

pealinnade võrgustiku UNI CA seminar 
Science Parks & Incubators. TTÜd esin
davad samal ajal toimuval Helsingi- 
Tallinna koostöönõupidamisel osalev 
Raivo Tamkivi, kes esineb UNI CA semi
naril presentatsiooniga, projektijuht Jüri 
Tanner ning välissuhete talituse esinda

jana Madli Krispin. Kavas on käivita
da projekt Collaborative Network for 
Supporting University Spin Offs.

kuni 17. juuni
TTÜ fuajees on avatud näituse ‘TTÜ 

õppejõudude ja teadurite 2001. a. Ees
tis ilmunud raam atuid” I osa: ehitus-, 
energeetika-, humanitaar-, infotehnoloo
gia ja keemiateaduskonna raam atud ja
3. juunist II osa: majandus-, matemaa- 
tika-füüsika-, mehaanikateaduskonna 
ja muude struktuuriüksuste raam atud 
ning üleülikoolilised väljaanded.

Kadri Viin
avalike suhete osakond


